

Lucrari de reparatie a drumurilor s.Petresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatie

Valoarea de deviz 905 813,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	839,68	35,00	29 388,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,45	35,00	995,75
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,72	35,00	6 185,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,78	35,00	9 652,30
		Total manopera				46 222,05

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	107,06	250,00	26 765,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 333,00	265,00	353 245,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	269,74	205,00	55 296,70
4.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	2,00	7 500,00	15 000,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	262,40	7,00	1 836,80
		Total materiale de construcții				452 143,50

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,96	250,00	990,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	72,87	350,00	25 504,50
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	18,65	250,00	4 662,50
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	270,79	250,00	67 697,50
5.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	5,91	300,00	1 773,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,84	300,00	252,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,36	250,00	840,00
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,97	250,00	492,50
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,29	300,00	4 887,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,24	205,00	5 379,20

		Total utilaje de construcții			112 478,20
--	--	-------------------------------------	--	--	-------------------

Total	Lei	610 843,7 5
Asigurari sociale	24 %	11 093,29
Total		621 937,0 4
Cheltuieli de regie	14,5 %	90 180,87
Total		712 117,9 1
Beneficiu de deviz	6 %	42 727,07
Total		754 844,9 8
TVA	20 %	150 969,0 0
Total		905 813,9 8

Total deviz: **905 813,98**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)